
 
 

ROMÂNIA 
                                          Judeţul  Olt 

Ttel./fax:0249/472006 – 472439; e-mail : primaria.strejesti@yahoo.com 
______________________________________________________________ 
     COMUNA STREJEŞTI 
            Consiliul Local 

 
                                                                                                                Nr.11/26.02.2019 
 

HOTĂRARE 
 

Privind : aprobarea planul de acţiuni şi lucrări de interes local desfăşurate de beneficiarii de 
ajutor social conform prevederilor Legii nr. 416/2001 cu modificările şi completările ulterioare  

 
 Având în vedere: 
- Referatul viceprimarului comunei Strejeşti nr. 1458/2019 privind planul de acţiuni şi lucrări de 
interes local desfăşurate de beneficiarii de ajutor social; 
- prevederile art. 6, alin. (7) din Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat cu 
modificările şi completările ulterioare; 
-  Raportul comisiei de specialitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului nr.                 
1674/26.02.2018 privind planul de acţiuni şi lucrări de interes local desfăşurate de beneficiarii de 
ajutor social; 
- Rapoartul comisiei de specialitate a Consiliului local nr. 15/26.02.2019 privind planul de 
acţiuni şi lucrări de interes local desfăşurate de beneficiarii de ajutor social; 
 

În conformitate cu prevederile art. 46 (1) din Legea nr. 215/2001 (r1), cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală,                                  
        

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STREJEŞTI 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art. 1. Se aprobă planul de acţiuni şi lucrări de interes local desfăşurate de beneficiarii de ajutor 
social conform anexei ce face parte integrantă din prezentul proiect de hotărâre. 
Art. 2.  Prezenta hotărâre se comunică la: 

         -     Instituţia Prefectului Judeţului Olt; 
         -     Primarul comunei Strejesti; 
         -    Compartimentului Asistenţă Socială; 
         - Viceprimarului Comunei Strejeşti.     

 
                                                       
                                                                                                             Avizat de legalitate, 
  Presedinte de sedinta,                                                                                Secretar, 

                 Daviduică Ion                                                                                Neacșu Sorin 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


